
卒業後の進路（進学者数・就職者数／就職先・進学先）

※卒業者数には、2022年度の9月卒業者を含む
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その他（家事手伝い、アルバイト等）

0

0

0

0.0%

0

0

0

0

0

0

0

55

52

52

100.0%

0

0

0

0

0

0

3

164

153

150

98.0%

0

0

0

0

0

0

14

138

115

110

95.7%

0

0

0

0

0

0

28

91

64

58

90.6%

0

0

0

1

0

0

32

79

75

74

98.7%

0

1

0

0

0

0

4

2023年4月21日現在
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国文学科 総合英語
学科 教育学科 英文学科 心理学科 合計人間情報

学科
ビジネス
学科

グローバル
ビジネス
学科

現代
ビジネス
学科

建築・
インテリア
デザイン
専攻

メディア
プロデュース
専攻

創作表現
専攻

スポーツ･
健康医科
学科

健康栄養
学科

国際交流・
観光専攻

交流文化
学科

子ども福祉
専攻

ランゲージ
専攻

社会福祉
専攻

言語
聴覚学
専攻

視覚科学
専攻

グローバル・
コミュニ
ケーション
学科


